
 
 

UCHWAŁA NR V/70/2024 
RADY GMINY PRZEWORSK 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym „Mały Miś” w Gorliczynie 
i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721), oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743, 858)Rada Gminy Przeworsk uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Korzystanie ze żłobka prowadzonego przez Gminę Przeworsk jest odpłatne. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) opłatę stałą za pobyt, 

2) opłatę za wyżywienie, 

3) dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin pobytu dziecka w żłobku. 

§ 2. 1. Wysokość miesięcznej opłaty stałej za pobyt dziecka w żłobku wynosi 1500,00 zł 

2. Dodatkowa opłata, za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin wynosi 25,00 złotych. 

3. Dzienna stawka żywieniowa ustalana jest przez Dyrektora Żłobka i nie może przekroczyć 25,00 zł. 

§ 3. 1. Opłata stała nie podlega odpisom. 

2. Rodzicom lub opiekunom dziecka przysługuje w miesiącu kalendarzowym odpis za wyżywienie z tytułu 
nieobecności dziecka w żłobku w wysokości dziennej stawki żywieniowej obowiązującej w dniach absencji 
dziecka, począwszy od pierwszego dnia zgłoszenia przez rodzica nieobecności dziecka. 

3. Zasady korzystania ze Żłobka, w tym terminy i zasady wnoszenia opłat oraz deklarowaną liczbę godzin 
pobytu dziecka w Żłobku, określi umowa cywilno-prawa zawarta pomiędzy dyrektorem Żłobka a rodzicami 
dziecka,. 

4. W przypadku zawieszenia działalności (zamknięcia) żłobka, rodzicom lub opiekunom prawnym 
przysługuje zwrot opłaty miesięcznej, w części proporcjonalnej do ilości dni miesiąca, w którym żłobek 
nie świadczył usług. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeworsk. 

§ 5. Traci moc: 

1) Uchwała Nr IV/60/2024 Rady Gminy Przeworsk z dnia 19 lipca 2024 r. w sprawie ustalenia opłaty za 
pobyt dziecka w Żłobku, Samorządowym „Mały Miś” w Gorliczynie, maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie oraz warunków zwolnienia od ponoszonych opłat. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 16 października 2024 r.

Poz. 4349



§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Leszek Lasek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4349


	UCHWAŁA NR V/70/2024 RADY GMINY PRZEWORSK z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5

	§ 6


		2024-10-16T12:05:21+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




